
 
KABINET ŽUPANA  ׀ GABINETTO DEL SINDACO 

Župan  ׀ Il sindaco 

T: +386 (5) 66 53 001  ׀ E: kab@obcina-ankaran.si 

 

ŠTEVILKA: 385-0001/2024 

DATUM: 23. 12. 2024 

 

Na podlagi 3., 7. in 9. člena Odloka o participativnem proračunu Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 96/2024 z 

dne 15. 11. 2024) (v nadaljevanju: Odlok) je župan Občine Ankaran dne 23. 12. 2024 sprejel naslednji 

SKLEP 

o participativnem proračunu Občine Ankaran 2025-2026 

 

 

1.  

Obdobje participativnega proračuna 

 

S tem sklepom se začne postopek participativnega proračuna Občine Ankaran za proračunski leti 2025 in 2026 

(v nadaljnjem besedilu: Participativni proračun OA 2025-2026). 

Participativni proračun OA 2025-2026 se izvede za obdobje dveh proračunskih let in sicer skupaj za proračunski 

leti 2025 in 2026 ter se zaključi 31. 12. 2026. 

 

2.  

Naziv in logotip 

 

Za komuniciranje z javnostjo se za postopek Participativnega proračuna OA 2025-2026 uporablja tudi naziv 

»Sodelujem – Partecipo« in logotip z istim nazivom.   

 

 

 

 

 

3.  

Način porazdelitve sredstev 

 

Sredstva Participativnega proračuna OA 2025-2026 se namenijo ločeno za projekte iz treh območji občine, 

oblikovanih za potrebe participativnega proračuna, in sicer: 

− območje Ankaran vzhod, 

− območje Ankaran center in  

− območje Ankaran zahod. 

Natančen obseg posameznega območja je razviden iz grafičnega prikaza, ki je priloga in sestavni del Odloka. 

Seznam naslovov in hišnih številk, ki sodijo v posamezno območje participativnega proračuna, je razviden iz 

preglednice, ki je priloga tega sklepa.    

 

 

 



 

 
 

2 

 

4.  

Višina sredstev 

 

Za izbor projektov Participativnega proračuna OA 2025-2026 je namenjenih skupno 100.000,00 evrov 

proračunskih sredstev, od tega za projekte iz: 

− območja Ankaran vzhod 40.000,00 evrov, 

− območja Ankaran center 20.000,00 evrov in 

− območje Ankaran zahod 40.000,00 evrov.  

 

5.  

Terminski plan  

 

Posamezne faze Participativnega proračuna OA 2025-2026 se izvedejo v naslednjih rokih: 

− Faza podajanja projektnih predlogov: 

• med 27. 1. 2025  in 23. 2. 2025 – podajanje projektnih predlogov s strani občanov, 

• med 24. 2. 2025 in 24. 3. 2025 - preverjanje skladnosti projektnih predlogov s predpisanimi 

pogoji s strani Strokovne komisije, 

− Faza posvetovanja z občani od 7. 4. 2025 do 20. 4. 2025, 

− Faza spremljanja od 21. 4. 2025 do 31. 12. 2026: 

• do 9. 5. 2025 seznanitev občanov z uradnimi rezultati glasovanja, 

• do 16. 5. 2025 seznanitev občanov s seznamom potrjenih projektov, ki se uvrstijo v predlog 

proračuna, 

• od 17. 5. 2025 do 31. 6. 2026 spremljanje izvajanja potrjenih projektov. 

 

 

6.  

Pogoji za projektne predloge  

 

Za uvrstitev projektnega predloga na posvetovanje z občani in v predlog proračuna mora projekt izpolnjevati 

pogoje iz 5. člena Odloka, njegova skupna ocenjena vrednost (z upoštevanim davkom na dodano vrednost) 

mora biti med 1.000,00 in 30.000,00 evri. 

Strokovna komisija preveri in potrdi oziroma določi realno ocenjeno vrednost projektnega predloga v postopku 

presoje skladnosti projekta s pogoji. Pri presoji pogoja vrednosti projekta, kot določeno v prejšnjem odstavku, 

Strokovna komisija upošteva vrednost, ki jo je potrdila oziroma določila skladno s tem odstavkom. 

 

7.  

Način podajanja projektnih predlogov 

 

Pravico podati projektni predlog v postopku Participativnega proračuna OA 2025-2026 imajo osebe, ki 

izpolnjujejo pogoje iz 6. člena Odloka (v nadaljevanju predlagatelj).  

  

Projektni predlog mora biti oddan na določenem obrazcu za Participativni proračun OA 2025-2026, ki je 

občanom dostopen: 

− na posebnem spletnem orodju (aplikaciji) za izvedbo Participativnega proračuna OA 2025-2026 na 

spletni strani  https://sodelujem.obcina-ankaran.si, kjer ga predlagatelj tudi izpolni,  

− na uradni spletni strani Občine Ankaran, s katere ga predlagatelj lahko prenese, 

− v sprejemni pisarni Občine Ankaran v času uradnih ur.  

Predlagatelj mora na obrazcu navesti zahtevane osebne podatke, anonimni predlogi se ne obravnavajo. 

Predlagatelji lahko obrazec za oddajo projektnega predloga oddajo: 

− preko spletnega orodja oziroma aplikacije za izvedbo Participativnega proračuna OA 2025-2026 na 

spletni strani  https://sodelujem.obcina-ankaran.si, po registraciji in vpisu v spletno orodje ali 

https://predlagam.obcina-ankaran.si/
https://predlagam.obcina-ankaran.si/


 

 
 

3 

 

− po elektronski pošti na naslov sodelujem@obcina-ankaran.si ali 

− osebno v sprejemni pisarni (vložišču) Občine Ankaran, na naslovu Regentova ulica 2, Ankaran, v času 

uradnih ur. 

Vsak predlagatelj lahko predlaga največ 3 projektne predloge, in sicer za projekte, ki se nanašajo na območje 

participativnega proračuna, v katerem ima stalno prebivališče. 

 

8.   

Način izvedbe posvetovanja z občani 

 

Pravico sodelovati na posvetovanju v postopku Participativnega proračuna OA 2025-2026 imajo osebe, ki 

izpolnjujejo pogoje iz 6. člena Odloka (v nadaljevanju upravičenec).  

Posvetovanje z občani se izvede kot glasovanje o posamičnih projektnih predlogih, ki so bili potrjeni s strani 

Strokovne komisije.  

Vsak upravičenec lahko glasuje za največ 3 (tri) projektne predloge na območju celotne občine, ne glede na 

območje participativnega proračuna, v katerem ima stalno prebivališče.  

Za posamezen projektni predlog lahko vsak upravičenec glasuje samo enkrat. 

Glasovanje se izvede elektronsko, in sicer preko spletnega orodja oziroma aplikacije za izvedbo Participativnega 

proračuna Občine Ankaran 2025-2026 na spletni strani  https://sodelujem.obcina-ankaran.si. Za oddajo glasu 

se morajo upravičenci registrirati in vpisati v spletno orodje (aplikacijo).  

Občina mora zagotovi fizično asistenco oziroma pomoč pri glasovanju (asistirano glasovanje) za upravičence, ki 

potrebujejo pomoč pri uporabi spletnega orodja. Asistirano glasovanje se izvaja v prostorih občine, v času 

uradnih ur. Točen kraj (naslov oziroma prostori) in čas izvajanja asistiranega glasovanja se navede v vabilu 

občanom za udeležbo na glasovanju.  

 

9.  

Način obveščanja občanov  

 

O vseh fazah Participativnega proračuna OA 2025-2026 občina obvešča občane na uradni spletni strani občine 

https://obcina-ankaran.si in posebni spletni strani za izvedbo participativnega 

proračuna  https://sodelujem.obcina-ankaran.si.  

Pred fazo podajanja projektnih predlogov ter pred fazo posvetovanja (glasovanja) občina s pisnim vabilom, ki 

ga prejmejo vsa gospodinjstva v občini, občane povabi k sodelovanju v postopku. 

 

10.  

Začetek veljavnosti in objava 

 

Ta sklep se objavi na uradni spletni strani občine Ankaran in začne veljati 1. 1. 2025. 

 

 

 

Gregor Strmčnik 
          ŽUPAN 

 

 
OBJAVLJENO:    - Spletna stran Občine Ankaran www.obcina-ankaran.si,   

 

     - Oglasna deska, Regentova 2. 

mailto:sodelujem@obcina-ankaran.si
https://predlagam.obcina-ankaran.si/
https://predlagam.obcina-ankaran.si/
http://www.obcina-ankaran.si/

